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Wybierając swój bank coraz częściej kierujemy się nie tylko względami ekonomicznymi i
finansowymi, ale także emocjonalnymi. Chcemy się wiązać tylko z instytucjami
postępującymi etycznie. Przykładem instytucji, która przykłada dużą uwagę do tego
aspektu, jest Bank Spółdzielczy w Skoczowie.

Sytuacja na rynku bankowym sprawiła, iż dokonują się zmiany w sposobie myślenia ludzi o Bankach. Jest to
dowodem na to, że poza ekonomicznymi i finansowymi wskaźnikami, do głosu dochodzą argumenty emocjonalne.
Oceniany jest więc nie tylko produkt, ale również etyka postępowania Banku. Również w Banku Spółdzielczym w
Skoczowie narodziła się Koncepcja Społecznej Odpowiedzialności Biznesu – bo odpowiedzialny biznes jest
metodą zarządzania Bankiem, jego rozwojem. Budując swój wizerunek w oparciu o tą koncepcję Bank ze Skoczowa
kieruje się normami etycznymi i przez to cieszy się pełnym zaufaniem miejscowego społeczeństwa. 

Bank Spółdzielczy w Skoczowie jest w dobrej kondycji ekonomicznej, osiąga doskonałe wyniki, cieszy się
dobrą opinią w środowisku i jest głęboko związany ze społecznością lokalną. Wzorem lat poprzednich ciągle
uczestniczy – poprzez sponsoring i darowizny – w przedsięwzięciach o istotnym znaczeniu lokalnym. 

Bank reaguje na potrzeby społeczeństwa i stara się je wspierać, szczególnie w zakresie kultury, sportu i
edukacji. Bank wspiera finansowo Straże Pożarne, szkoły, przedszkola – funduje także nagrody w konkursach
organizowanych przez placówki oświatowe, wspiera kluby sportowe. Uczestniczy również w imprezach o
charakterze charytatywnym. Zakres działalności charytatywnej jest bardzo szeroki. 

Społecznie odpowiedzialny biznes pozwala zyskać przewagę, nie tylko w kształtowaniu wartości, ale także w
kluczowej dla rozwoju instytucji płaszczyźnie – zaufania i relacji. 

W Banku, który jednocześnie jest nowoczesny i odwołuje się do tradycji nie brakuje innowacyjnego myślenia na
temat odpowiedzialności za podejmowane działania. Działania te bowiem mają charakter inwestycji społecznych i
potwierdzają pozycję Banku jako zaangażowanego partnera lokalnych społeczności.

http://www.bs.skoczow.pl/
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